

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 12/9/2017

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότητες	Τιμή (€)	Δαπάνη		
							Μερική (€)	Ολική (€)	
	1. Οικοδομικά								
1	Καθαιρέσεις. Καθαιρέσεις πλινθοδομών.	NET ΟΙΚ-Α 22.4	ΟΙΚ 2222 100,00%	m3	3,02	15,7	47,41		
2	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.	NET ΟΙΚ-Α 10.1.1	ΟΙΚ 1101 100,00%	t	6,5	13,5	87,75		
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια. Μεταφορά υλικών με μονότροχο.	NET ΟΙΚ-Α 10.4	ΟΙΚ 1127 100,00%	t 10m	65	2	130,00		
4	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	975	0,35	341,25		
5	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.2.3	ΟΙΚ 3213 100,00%	m3	2,1	78	163,80		
6	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.3	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	15	36	540,00		
7	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.34.1	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	25	33,5	837,50		
8	Οπτοπλινθοδομές. Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm. Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NET ΟΙΚ-Α 46.1.3	ΟΙΚ 4623.1 100,00%	m2	6,5	33,5	217,75		
9	Γαλότοιχοι - Τοιχοπετάσματα. Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης.	NET ΟΙΚ-Α 50.15.2	ΟΙΚ 4713 100,00%	m2	11	168	1.848,00		
10	Πετάσματα αλουμινίου Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	4,8	22,5	108,00		
11	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία ≥ 80 οC.	NET ΟΙΚ-Α 77.66	ΟΙΚ 7766 100,00%	m2	5,2	7,8	40,56		
12	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί σωληνώσεων. Διαμέτρου έως 1"	NET ΟΙΚ-Α 77.67.1	ΟΙΚ 7767.2 100,00%	μμ	20	1,35	27,00		
13	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. με σπατουλάρισμα. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως νερού.	NET ΟΙΚ-Α 77.81.2	ΟΙΚ 7786.1 100,00%	m2	450	14	6.300,00		
Σε μεταφορά:							10.689,02	0,00	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότητες	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:							10.689,02	0,00
14	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NET ΟΙΚ-Α 77.80.2	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	250	10,1	2.525,00	
15	Λοιπά μαρμαρικά. Πάγκοι από μάρμαρο λευκό, πάχους 3 cm	NET ΟΙΚ-Α 75.76.2	ΟΙΚ 7577 100,00%	m2	2	105	210,00	
16	Λοιπά μαρμαρικά. Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m. Ορθομαρμαρώσεις από μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm	NET ΟΙΚ-Α 75.61.1	ΟΙΚ 7561 100,00%	m2	1,3	73	94,90	
17	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων-πλήρης	ΑΤΗΕ 8305	ΗΛΜ 14 100,00%	Τεμ.	2	210	420,00	
18	Υδραυλική εγκατάσταση τουαλέτας με θερμοκοιτητική σωλήνα , με αναμονές κρύου νερού Υδραυλική εγκατάσταση WC 15 τετρ. μετρ.	ΝΑΤΗΕ Ν8340.1.3		Τεμ.	1	450	450,00	
19	Νιπτήρας πορσελάνης με ποδοβαλβίδα κρύου διαστάσεων 46 X 58 cm με ποδοβαλβίδα κρύου και χρωμέ κρουνό	ΑΤΗΕ Ν8180.3		Τεμ.	2	190	380,00	
20	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.22	ΟΙΚ 7122 100,00%	m2	13	14	182,00	
21	Περίφραξη με συρματοπλέγμα	NET ΥΔΡ-Α 11.12	ΥΔΡ 6812 100,00%	m	12	14,9	178,80	
22	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	NET ΟΙΚ-Α 62.21	ΟΙΚ 6221 100,00%	Kg	60	5	300,00	
23	Κατασκευές από αλουμίνιο. Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	NET ΟΙΚ-Α 65.5	ΟΙΚ 6502 100,00%	m2	2,5	175	437,50	
24	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια μονόφυλλα, με σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	NET ΟΙΚ-Α 65.17.2	ΟΙΚ 6520 100,00%	m2	2	180	360,00	
25	Σιδηρουργικά διάφορα. Κατασκευή και τοποθέτηση υπόστεγου με μεταλικό σκελετό 45X45X2, κάλυμα πολυκαρβονικό. πλάτους 1 μετρου, με υδροροή	ΧΡΗΣΤΗ 00Ν.64.1.1	ΟΙΚ 6101 100,00%	μμ	13	180	2.340,00	
26	Προετοιμασία χώρων εγκατάστασης πρασίνου. Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα .	NET ΠΡΣ Γ1	ΠΡΣ 1140 100,00%	Στρ.	0,2	105	21,00	
27	Προετοιμασία χώρων εγκατάστασης πρασίνου. Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας.	NET ΠΡΣ Γ4	ΠΡΣ 1620 100,00%	m2	200	0,25	50,00	
Αθροισμα Εργασιών :							18.638,22	18.638,22
1	2. Η/Μ Φωτιστικό επίτοιχο LED panel 30W, 220-240V, 3000 Lumen, 4000K, τοποθετημένο	Ν.Η/Μ 00Ν.930.3.2		Τεμ.	7	65	455,00	
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46 100,00%	m	100	5,07	507,00	
Σε μεταφορά:							962,00	18.638,22

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότητες	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:							962,00	18.638,22
3	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	3	4,06	12,18	990,28
4	Εντάσεως 10 A απλός μονοπολικός Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 10 A	ΑΤΗΕ 8826.3.1	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	2	8,05	16,10	
Αθροισμα Εργασιών :							990,28	

Εργασίες Προϋπολογισμού		19.628,50
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	3.533,13
Σύνολο :		23.161,63
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	3.474,24
Σύνολο :		26.635,87
Ποσό για αναθεωρήσεις Φ.Π.Α. (%)	24,00%	6.392,61
Γενικό Σύνολο :		33.028,48

Καβάλα ___/___/___
Οι Μελετητές Μηχανικοί

Καβάλα ___/___/___

[ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ]
[ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ_ΤΙΤΛΟΣ]

[Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
της ΔΠ&ΤΥ]
[ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ_1_ΤΙΤΛΟΣ]